
 Dirección General Operativa UNLP 

AÑO DEL 40º ANIVERSARIO DEL RETORNO DE LA DEMOCRACIA

AÑO GONZALEANO - CENTENARIO DEL FALLECIMIENTO DEL FUNDADOR DE LA UNLP, JOAQUÍN V. GONZÁLEZ

Expediente Código 100 Nº 54951/7/23 Año 2003

///Plata,

VISTO la Ordenanza Nº 266 referida al Sistema de Categorización de Docentes - Investigadores
de la Universidad Nacional de La Plata (SICADI), aprobado por Resolución Nº 10/22 y
CONSIDERANDO:

que por Resolución Nº 1007/23 se aprobó el Reglamento del Sistema  de Categorización de
Docentes - Investigadores de la Universidad Nacional de La Plata (SICADI);

que por Resolución Nº 1223/23 se efectuó la convocatoria a la Categorización de Docentes
Investigadores por solicitud de equivalencia de categorías;

que la Secretaría de Ciencia y Técnica eleva las solicitudes presentadas por la Facultad
de Ciencias Médicas en el Expediente 800-2219/23 a los efectos de generar el acto administrativo por
el cual se asignen las categorías de acuerdo a los mecanismos de equivalencia de categorías
preexistentes, según se encuentran descriptas en el inciso 7º del  Reglamento del Sistema  de
Categorización de Docentes - Investigadores de la Universidad Nacional de La Plata (SICADI);
Por ello,

EL PRESIDENTE DE LA UNIVERSIDAD
R E S U E L V E:

 ARTÍCULO 1º.-  Asignar a los postulantes de la Facultad de Ciencias Médicas presentados al Sistema
de Categorización de Docentes - Investigadores de la Universidad Nacional de La Plata (SICADI), que se
consignan en el ANEXO de la presente, las categorías conforme se detalla en el mismo.

ARTÍCULO 2º.-  Comuníquese a la Secretaría de Ciencia y Técnica, a la que se le encomiendan las
comunicaciones pertinentes. Cumplido, pase a sus efectos a la mencionada Secretaría.

 

do

 

Firmado electrónicamente por:
Mg. MARTÍN ANÍBAL LÓPEZ ARMENGOL
Presidente
Universidad Nacional de La Plata

Prof. PATRICIO LORENTE
Secretario General
Universidad Nacional de La Plata

Dr. NICOLÁS M. RENDTORFF BIRRER
Secretario de Ciencia y Técnica



 Dirección General Operativa UNLP 

AÑO DEL 40º ANIVERSARIO DEL RETORNO DE LA DEMOCRACIA

AÑO GONZALEANO - CENTENARIO DEL FALLECIMIENTO DEL FUNDADOR DE LA UNLP, JOAQUÍN V. GONZÁLEZ

Universidad Nacional de La Plata

 
Resolución Presidencial N°: UNLP - 10 / 2024

 



Orden CUIL Apellido Nombre Categoría 

asignada

Unidad Académica

1 20-17945186-8 Aiello Ernesto Alejandro DI 1 FCM

2 27-20303373-2 Andrini Laura Beatríz DI 3 FCM

3 27367786871 Balsa Lucía Mariana DI 4 FCM

4 20078286297 BASUALDO FARJAT JUAN ANGEL DI 1 FCM

5 27141674016 Becerra Romina Valeria DI 4 FCM

6 27223490587 Bellini Maria Jose DI 2 FCM

7 27-14890109-6 BERNSTEIN JUDITH CELINA DI 4 FCM

8 27221699578 Bertucci Evangelina DI 5 FCM

9 27-16761398-0 Caldiz Claudia irma DI 3 FCM

10 27-32762119-5 Canzoneri Romina DI 5 FCM

11 27-33813840-2 Capriotti Natalia DI 4 FCM

12 27-24832829-6 Cattáneo Elizabeth Renée DI 4 FCM

13 27383959611 Cesa Liz Carla DI 5 FCM

14 27-28273903-3 Ciancio Maria Carolina DI 4 FCM

15 27-13908634-7 Cobos Marisa Margarita DI 3 FCM

16 27-24704775-7 CORTI CLAUDIA CRISTINA DI 5 FCM

17 27370331052 Costa María Lucía DI 5 FCM

18 27122917709 CRISTALLI DIANA OLGA DI 5 FCM

19 27106173953 Croce Maria Virginia DI 1 FCM

20 27291320215 De Giusti Verónica Celeste DI 3 FCM

21 27240186573 Desantolo Barbara DI 3 FCM

22 20-36778321-5 Diaz Zegarra Leandro Agustín DI 4 FCM

23 20223495835 Dreon Marcos Sebastián DI 2 FCM

24 23-37551337-4 Dumrauf Bárbara DI 5 FCM

25 2720070028 ennis irene lucia DI 2 FCM

26 2332007928 Escudero Daiana Sabrina DI 4 FCM

27 27366178363 Fabra Mariana Carolina DI 5 FCM

28 27248356680 FANTINELLI JULIANA CATALINA DI 3 FCM

29 27929129941 Farromeque Vásquez Sherley Catherine DI 5 FCM

30 27252243491 Fernández Blanco Ayelen DI 4 FCM

31 20165959060 FILENI MARCELO EDGARDO DI 3 FCM

32 20204168718 FLORES Luis Emilio DI 2 FCM

33 20168279567 Francini Flavio DI 2 FCM

34 27-21431135-1 Garcia Marcela Nilda DI 3 FCM

35 23205296174 Garcia Silvia Mónica DI 4 FCM

36 23-26708232-4 Garcia Mancuso Rocio DI 3 FCM

37 20338355379 Garizoain Gonzalo DI 4 FCM

38 20-94704840-7 Godoy Coto Joshua DI 5 FCM

39 27394359810 Golzi María Eugenia DI 5 FCM

40 27-37052464-0 Gomez Ivana María DI 5 FCM

41 203046442220 Gonano Luis Alberto DI 3 FCM

42 27214309853 Gonzalez Marina Cecilia DI 3 FCM

43 27-19035525-5 Gonzalez Arbelaez Luisa Fernanda DI 4 FCM

44 27-16296044-5 Gonzalez Baro Maria del Rosario DI 1 FCM

45 27240409734 Graiver Natalia Gisel DI 3 FCM

47 27-29558177-3 Haag Griselda Octavia DI 5 FCM

48 27246988930 Herlax Vanesa DI 2 FCM

49 27291602407 hiriart yanina DI 3 FCM

50 27-16595680-5 ISLA LARRAIN MARINA TERESITA DI 3 FCM

51 20269956357 ituarte santiago DI 3 FCM

52 20251909742 Lacunza Ezequiel DI 3 FCM

Categorías otorgadas por equivalencia 

SICADI



53 27225987381 Lausada Natalia Raquel DI 2 FCM

54 27183334986 Lavarías Sabrina María Luisa DI 3 FCM

55 27164940913 Lopez Marisa Ana DI 5 FCM

56 27251902440 Maiztegui Bárbara DI 3 FCM

57 20162062086 MARIN GUSTAVO HORACIO DI 1 FCM

58 27239078643 Maté Sabina María DI 2 FCM

59 23-13327169-4 Mattarollo Nora Patricia DI 4 FCM

60 20-31593789-3 Medina Andres Javier DI 4 FCM

61 27-34566250-8 Mencucci María Victoria DI 4 FCM

62 27-34074370-4 Miguez Linda Jezabel DI 5 FCM

63 27182834667 MOLINA NORA BEATRIZ DI 3 FCM

64 2024202396 MONTANARO MAURO ALDO DI 3 FCM

65 20256577659 Morel Gustavo Ramón DI 3 FCM

66 20201846138 Morgan Patricio Eduardo DI 2 FCM

67 27134238874 Mundiña Cecilia Beatriz DI 2 FCM

68 27-38778191-4 Nagai Nadia Florencia DI 5 FCM

69 27-37372416-0 Olmedo Luciana DI 4 FCM

70 27380174605 Otero Camila Mariel DI 5 FCM

71 27233535317 PALOMEQUE JULIETA DI 2 FCM

72 20238292051 Pedrini Nicolas DI 2 FCM

73 20170825366 Pérez Néstor Gustavo DI 1 FCM

74 27148615530 Pérez Marta Lucía DI 5 FCM

75 20-28168599-7 Plischuk Marcos DI 3 FCM

76 20238297363 Rabassa Martín Enrique DI 3 FCM

77 27252159911 Reggiani Paula Cecilia DI 2 FCM

78 20184309840 RICCILLO Fernando Luis DI 3 FCM

79 23319405259 Rodenak Kladniew Boris Emilio DI 3 FCM

80 27-30956549-0 Román Carolina Lisi DI 3 FCM

81 27203692809 Rosenberg Carolina Elena DI 4 FCM

82 27-20361046-2 Said María Matilde DI 2 FCM

83 27261501673 Schell Celia María Beatriz DI 4 FCM

84 20397626567 Streckwall Lucas Pablo DI 5 FCM

85 20184297532 Vallejo Gustavo Gabriel DI 2 FCM

86 20244283331 Valverde Carlos Alfredo DI 3 FCM

87 20-29479835-9 VELEZ RUEDA Jorge Omar DI 4 FCM

88 20177897591 Vila Petroff Martin DI 1 FCM

89 27-23829517-9 Villa Abrille María Celeste DI 2 FCM

90 27277411682 YEVES ALEJANDRA DEL 

MILAGRO

DI 3 FCM

91 27-34513865-5 Zavala Maite Raquel DI 4 FCM



Hoja de firmas

Sistema: SUDOCU

Firmado por: SUDOCU UNLP

Fecha: 19/12/2023 11:24:19

Razon: Cargado por SIU-Documentos

Sistema: SUDOCU

Firmado por: SUDOCU UNLP

Fecha: 19/12/2023 11:24:23

Razon: Autorizado por Ramiro Fernández


	Table 1

		2024-02-05T12:19:43-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2024-02-08T08:07:53-0300
	Autorizado por Nicolas Rendtorff Birrer


		2024-02-08T10:17:07-0300
	Autorizado por Patricio Lorente


		2024-02-09T08:31:27-0300
	Autorizado por Martin Anibal Lopez Armengol




